Balances et soluƟons pour la vente au détail
400HLARGE EMBALLEUSE SOUS-VIDE À CLOCHE 400H « LARGE »
Emballeuse sous-vide à cloche en acier inox,
avec un cycle d’emballage complètement
automaƟque et un panneau de commande
numérique avec 10 programmes configurables.
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Pompe à vide DVP - 20 m3/h
Chambre à vide (lxpxh) 441x449x170 mm
Barre de soudure 400 mm
Largeur max sac 400 mm
Carrosserie ACIER INOX
Dimensions (lxpxh) 535x591x438 mm
Capteur de vide Oui
Poids 55,5 kg
Alimentation 230 V / 50 Hz - 800 W
SALES AND TECHNICAL ASSISTANCE SERVICE
Les renseignements techniques et les images peuvent être sujets à modification et amélioration sans préavis de notre part.